
EΛΛHNIKH ΔHMOKPATIA
YΠOYPΓEIO ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ  ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
EΦOPEIA ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ & ΙΘΑΚΗΣ
Tαχ. Δ/νση: Μαντζαβίνου 5 & Αβλίχου 
                  281 00, Αργοστόλι

Tηλέφωνο: 2671027546
E-mail: efakef@culture.gr
Πληροφορίες: Χρυσ.Αποστολάτου

           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αργοστόλι, 01 Νοεμβρίου 2024

ΘΕΜΑ: Απόφαση κατάταξης σε μισθολογικό κλιμάκιο βάσει του Ν.4354/2015(Φ.Ε.Κ 176 
Α’) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει δυνάμει των σχετικών διατάξεων του Ν. 5045/2023, 
υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ. που απασχολείται στην Εφορεία Αρχαιοτήτων Κεφαλονιάς & Ιθάκης 
σύμφωνα με την ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ υπ’αριθμ. ΣΟΧ2/2024.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 37-42 του Ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του 

συστήματος προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου 
Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 6/τ.Α΄/15-1-
2021), όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποκλειστική προθεσμία για τη σύναψη συμβάσεων 
εκτάκτου προσωπικού» του Ν.4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α΄/31-10-2014), όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 52 του Ν. 4554/2018, όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 51 του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α’133) όπως αντικαταστάθηκε 
με τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.5027/2023.

4. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 40 του Ν. 4701/2020 (ΦΕΚ 128/τ.Α΄/30-6-2020, 
ημερομηνία Κυκλοφορίας στις 1-7-2020 και επανακυκλοφορίας στις 2-7-2020) 
«Πλαίσιο χορήγησης μικροχρηματοδοτήσεων, ρυθμίσεις χρηματοπιστωτικού τομέα 
και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 406 του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄/21-7-2022) «Νέοι 
Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της 
λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις».

6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη 
κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ 
(Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων), καθώς και τις διατάξεις του 
νόμου του Ελληνικού Κοινοβουλίου 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α’) «Αρχή Προστασίας 
Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 
2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 
για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων 
προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 
και άλλες διατάξεις».

mailto:efakef@culture.gr


7. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/941/οικ.2764/9-2-2024 (ΑΔΑ: ΨΑΕΛ46ΜΤΛ6-ΝΒ0) 
διαπιστωτική πράξη του Υπουργού Εσωτερικών με θέμα “Αντικατάσταση της 
υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/835/οικ.8660/17-5-2021 διαπιστωτικής πράξης του 
Υπουργού Εσωτερικών με θέμα «Ταξινόμηση των Δήμων στις κατηγορίες των περ. 
στ΄ και ζ΄ της παρ. 1 του άρθρου 12 του Ν. 4765/2021 (Α΄ 6)» (ΑΔΑ:ΨΨΜ246ΜΤΛ6-
ΑΧΥ), όπως τροποποιήθηκε με την υπό Σελίδα 2 από 81 στοιχεία 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/890/οικ.10331/24-6-2022 (ΑΔΑ: Ψ70Ω46ΜΤΛ6-ΞΔΦ) όμοια 
απόφαση”.

8. Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/2015) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει δυνάμει των σχετικών 
διατάξεων του Ν. 5045/2023 (ΦΕΚ 136/Α/2023) (ΜΕΡΟΣ Γ’: ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ).

9. Την υπ. αριθ. οικ.2/97758/ΔΕΠ/19.10.2023 (ΑΔΑ: Ψ167Η-Θ16) «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή διατάξεων του Μέρους Γ΄ του ν. 5045/2023 (Α΄ 136)» της Δ/νσης 
Εισοδηματικής Πολιτικής του Υπουργείου Οικονομικών.

10. Τη με αρ.πρ. 2/2015/ΔΕΠ/05-01-2016 παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των 
διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 (176 /Α΄) «Μισθολογικές ρυθμίσεις 
των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) 
πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και 
Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α΄ του ν. 3429/2005 (Α΄ 
314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις της Δ/νσης Εισοδηματικής Πολιτικής του 
Υπουργείου Οικονομικών.

11. Τη με αρ.πρ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 παροχή οδηγιών του ν.4354/2015 (176/Α’) 
«Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου των ΟΤΑ … και άλλες 
μισθολογικές διατάξεις» της Δ/νσης Εισοδηματικής Πολιτικής του Υπουργείου 
Οικονομικών.

12. Τη με αρ.πρ. 2/14537/ΔΕΠ/13-05-2016 παροχή οδηγιών αναφορικά με τη ορθή 
μισθολογική κατάταξη και εξέλιξη του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου που απασχολείται στο Δημόσιο, Ν.Π.Δ.Δ., Ο.Τ.Α., καθώς 
και των αναπληρωτών εκπαιδευτικών και Ν.Π.Ι.Δ. και ΔΕΚΟ της περ.12 της 
υποπαραγράφου Γ του άρθρου πρώτου του ν.4093/2012»  της Δ/νσης 
Εισοδηματικής Πολιτικής του Υπουργείου Οικονομικών.

13. Το υπ’ αριθμ. 2/88138/ΔΕΠ/10-11-2016 έγγραφο της Δ/νσης Εισοδηματικής 
Πολιτικής του Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με «Παροχή οδηγιών αναφορικά με 
τη μισθολογική κατάταξη των υπαλλήλων».

14. Το άρθρο  35 του Ν.4484/2017 (ΦΕΚ 110/Α’/01.08.2017) «Προσαρμογή της Ελληνικής 
Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις.

15. Το άρθρο 90, παρ.4 του Ν.4485/2017(ΦΕΚ 114/Α’/04.08.2017) Οργάνωση και 
λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις.

16. Το με αρ.πρωτ.οικ.2/1868/ΔΕΠ/08-02-2018 (ΑΔΑ: 695ΟΗ-ΖΘΜ) έγγραφο της Δ/νσης 
Εισοδηματικής Πολιτικής του Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με «Άρση αναστολής 
της μισθολογικής εξέλιξης της παρ.2 του άρθρου 26 του Ν.4354/2015. 

17. Το υπ ́αριθμ.ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΔΥΗΔ/412751/33902/30798/31-07-2020 έγγραφο της 
Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
(Τομέα Πολιτισμού) του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού, με θέμα: 
«Αναγνώριση συνάφειας μεταπτυχιακών σπουδών»

18. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/τ.Α΄/22-01-2018) «Νέος Οργανισμός του Υπουργείου 
Πολιτισμού & Αθλητισμού», όπως έχει τροποποιηθεί με το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 



91/Α/9-5-2022) και ισχύει. 
19. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/τ.Α΄/27-06-2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 

Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών 
Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευομένων φορέων». 

20. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/τ.Α΄/2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».

21. Το Π.Δ. 85/2022 (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/2022) «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς 
του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)».

22. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/49541/4190/3975/2990/ 
02-02-2018 (ΑΔΑ:974Ν4653Π4-2ΜΛ) Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και 
Αθλητισμού με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής 
Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού». 

23. Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/126621/460/12-3-2020 (ΦΕΚ 793/Β/12.3.2020) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Μεταβίβαση αρμοδιότητας τελικής υπογραφής στους 
Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού και σε έγγραφα που δεν συνιστούν εκτελεστές ατομικές διοικητικές 
πράξεις» όπως ισχύει.

24. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-3-2020 (ΦΕΚ 912/τ.Β΄/17-03-2020) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Γενικών Διευθύνσεων προς στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών 
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και 
Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων 
του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε με την 
αριθ.278212/14-6-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 3013/Β/16-6-2022) και ισχύει.

25. Την υπ’ αριθμ.πρωτ. ΥΠΠΟΑ/390860/16-8-2021 (ΑΔΑ:6ΔΗΗ4653Π4-ΙΔ0) –ΟΡΘΗ 
ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ στις 20-8-2021-, Υπουργική Απόφαση με θέμα: “Ενιαία Προκήρυξη 
πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. (Σ.Ο.Χ.), μέσω ηλεκτρονικής 
διαδικασίας”.

26. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/24017/17.2.2023 (ΦΕΚ 812/τ.Β΄/2023) 
απόφαση «Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού, σύμφωνα με τους οριζόμενους στο π.δ. 
85/2022 (Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες».

27. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠ.ΠΟ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/608797/15-12-2023 
(ΑΔΑ:637Ο46ΝΚΟΤ- 5ΗΘ) Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 
Πολιτισμού, με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού».

28. Την υπ’ αριθμ.πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΑ/ΤΚΤΠ & ΜΠΔΣ/612731/18-12-
2023 (ΑΔΑ: 6ΦΜ446ΝΚΟΤ-3ΙΝ) απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού, με θέμα: 
«Κατανομή πιστώσεων τακτικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024». 

29. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/631157/02-1-2024 (ΑΔΑ:60ΡΓ46ΝΚΟΤ-ΒΧ0) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα: “Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός ομάδας εργασίας με 
αντικείμενο την διεκπεραίωση των διαδικασιών που αφορούν την ενιαία 
πανελλαδική προκήρυξη πρόσληψης προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. μέσω ηλεκτρονικής 
πλατφόρμας”.

30. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./12/οικ.3738/20-02-2024 Απόφαση των 
υπουργών Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών και Εσωτερικών, για την «κίνηση των 



διαδικασιών πρόσληψης χιλίων εννιακοσίων (1.992) ατόμων με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο Υπουργείο Πολιτισμού για το έτος 2024».

31. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/319088/18-7-2024 (ΥΟΔΔ’ 750) Απόφαση της 
Υπουργού Πολιτισμού περί διορισμού Υπηρεσιακού Γραμματέα Υπουργείου 
Πολιτισμού.

32. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/347963/06-08-2024 (ΑΔΑ: 9ΑΞΚ46ΝΚΟΤ-0ΩΛ), όπως 
τροποποιήθηκε με την ΥΠΠΟ/366213/23-08-2024 (ΑΔΑ: 6ΗΒΙ46ΝΚΟΤ-ΣΒΦ) 
Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του ΥΠ.ΠΟ. που αφορά στην κατανομή ανά 
οργανική μονάδα και ειδικότητα τριακοσίων ενενήντα επτά (397) θέσεων για την 
πρόσληψη προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου,  
διάρκειας πέντε (5) μηνών, σε Υπηρεσίες του Υπουργείου Πολιτισμού.

33. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ 371960/28-08-2024 βεβαίωση του Προϊσταμένου της 
Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠ.ΠΟ. περί ύπαρξης πιστώσεων στον 
προϋπολογισμό του 2024 και πρόβλεψης πιστώσεων στον προϋπολογισμό του 2025 
για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας του υπό πρόσληψη προσωπικού της 
ανακοίνωνσης του ΣΟΧ2/2024, με διάρκεια απασχόλησης πέντε (5) μηνών, σε 
Υπηρεσίες του Υπουργείου Πολιτισμού καθώς και τη δαπάνη δημοσίευσης της 
παρούσας ανακοίνωσης στο τύπο.

34. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.616505/19-12-2023 (ΑΔΑ: 6ΜΤΞ46ΝΚΟΤ-ΥΦΛ) Απόφαση 
δέσμευσης πίστωσης ύψους 1.918.000,00 € (ΑΛΕ 2130102001) οικονομικού έτους 
2024 για «αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου (ΙΔΟΧ) γενικά (συμπεριλαμβάνεται και το εποχικό προσωπικό)» και την υπ’ 
αριθμ. πρωτ.354032/09-08-2024 (ΑΔΑ: ΡΥ2Α46ΝΚΟΤ-ΗΗΓ) Απόφαση δέσμευσης 
πίστωσης ύψους 6.287.000,00 € (ΑΛΕ 2130102001) οικονομικού έτους 2024 για 
«αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
(ΙΔΟΧ) γενικά (συμπεριλαμβάνεται και το εποχικό προσωπικό)».

35. Την υπ΄. πρωτ. 616489/19-12-2023 (ΑΔΑ: 9ΙΗΠ46ΝΚΟΤ-Β5Μ) Απόφαση δέσμευσης 
πίστωσης ύψους 481.000,00 € (ΑΛΕ 2190301002) οικονομικού έτους 2024 για 
«Εργοδοτικές εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ επί τακτικών αποδοχών προσωπικού με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου γενικά (συμπεριλαμβάνεται και το 
εποχικό προσωπικό)» και την υπ΄. πρωτ. 354036/09-08-2024 (ΑΔΑ: 9ΜΥ146ΝΚΟΤ-
Η79) Απόφαση δέσμευσης πίστωσης ύψους 1.161.000,00 € (ΑΛΕ 2190301002) 
οικονομικού έτους 2024 για «Εργοδοτικές εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ επί τακτικών 
αποδοχών προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
γενικά (συμπεριλαμβάνεται και το εποχικό προσωπικό)».

36. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 373530/29-08-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΝΝ46ΝΚΟΤ-16Φ) ανακοίνωση 
ΣΟΧ 2/2024 για την πρόσληψη προσωπικού με σύναψη σύμβασης εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου.

37. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 391620/10-09-2024 αποδεικτικό ανάρτησης της ανακοίνωσης 
ΣΟΧ2/2024 στον πίνακα ανακοινώσεων της Υπηρεσίας, στο Κάστρο Αγίου Γεωργίου, 
στην Αρχαιολογική Συλλογή Σάμης, και τα από 11-09-2024 και 10-09-2024 
αποδεικτικά ανάρτησης των δημοτικών καταστημάτων των Δήμων Αργοστολίου 
και Σάμης αντίστοιχα.  

38. Τους με αριθ. πρωτ. 450364/15-10-2024 (ΑΔΑ: 620Χ46ΝΚΟΤ-401), και 450382/15-
10-2024 (ΑΔΑ: Ψ1ΡΞ46ΝΚΟΤ-ΘΛΗ), με Ορθή Επανάληψη στις 21-10-2024 πίνακες 
επιτυχόντων και απορριπτέων της ΣΟΧ 2/2024 ανακοίνωσης. 

39. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/390547/10-09-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΟ146ΝΚΟΤ-ΘΞ1), (ΦΕΚ 
5213/Β/17-09-2024) απόφαση της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του Υπουργείου Πολιτισμού, που αφορά στον 
καθορισμό των ωρών εργασίας πέραν του πενθημέρου και κατά τις Κυριακές και 



εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρβαση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας, σε 
φυλακτικό προσωπικό και προσωπικό καθαριότητας, σε Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Πολιτισμού, με συμβάσεις εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας 
πέντε (5) μηνών.

40. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/οικ.474804/30-10-2024  (ΑΔΑ: 9Κ2Α46ΝΚΟΤ-ΟΔ3) 
Απόφαση πρόσληψης προσωπικού. 

41. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/480046/01-11-2024, Ανάληψη προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. σύμφωνα 
με την ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ υπ’αρίθμ. ΣΟΧ2/2024 στην Εφορεία Αρχαιοτήτων Κεφαλληνίας 
και Ιθάκης.

42. Τις υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/480335/01-11-2024 και ΥΠΠΟ/480297/01-11-2024 αιτήσεις 
για μισθολογική κατάταξη και χορήγησης οικογενειακής παροχής των 
προσληφθέντων, κ.κ Καλιτσουνάκη Φωτεινής και Μάστορη Άννας αντίστοιχα.

43. Τα στοιχεία του ατομικού υπηρεσιακού φακέλου των κατωτέρω ορισμένου χρόνου 
υπαλλήλων της Εφορείας μας.

44. Την ισχύουσα νομοθεσία για τους όρους αμοιβής και εργασίας του επί συμβάσει 
ιδιωτικού δικαίου προσωπικού του Δημοσίου. 

Αποφασίζουμε
Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων που απασχολούνται με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου στο ανάλογο μισθολογικό κλιμάκιο σύμφωνα με τα ανωτέρω 
και τις διατάξεις του Ν.4354/2015(ΦΕΚ 176Α’) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει δυνάμει 
των σχετικών διατάξεων του Ν. 5045/2023 ως ακολούθως:

O Προϊστάμενος της Εφορείας  
                                                                                     ΔΡ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗΣ                                                                                                                                   
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: Αρχαιολόγος

1. Λογιστήριο
2. Ατομικός Υπηρεσιακός Φάκελος

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ    ΓΙΑ  
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ
ΜΟ

   
ΚΑ

ΤΗ
ΓΟ

ΡΙ
Α

 Ε
ΚΠ

Α
ΙΔ

ΕΥ
ΣΗ

Σ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΕΤ
Η

Μ
Η

Ν
ΕΣ

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
(Ν.4354/2015)

ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΜΙΣΘΟΣ  
ΑΠΟ
01-01-2024
(Ν.5045/202
3)

Οικογενειακή 
παροχή/ 
επίδομα 
παραμεθορίο
υ

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ
Σ

ΚΑΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΕ

ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ 
ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

0 10 0 ΜΚ1 928 ---
01/11/2024

ΜΑΣΤΟΡΗ ΑΝΝΑ ΔΕ

ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ 
ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

0 5 0 ΜΚ1 928 70 (1 ΤΕΚΝΟ)
01/11/2024

ΣΙΜΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΥΕ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

0 0 0 ΜΚ1 850 ---
01/11/2024


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :482450

Ημ/νία Πρ. :31-10-2024
	AkrivesAntigrafo: 


